SECCIÓN COMPRAS IAPIP - BELGRANO 2421 DE LA CIUDAD DE
CORONDA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:TALLER DE PANADERÍA UI - BELGRANO 2421 DE LA CIUDAD DE
CORONDA - 11-12-2023 

- Valor del pliego: PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3200,00.-)

- Monto Original: $ 7.996.000,00